PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2021 № 1026
г.Чудово
Об утверждении документации
по планировке территории

города Чудово

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Чудовского муниципального района от 12.02.2021 № 133 «О подготовке проекта межевания территории», протокола общественных обсуждений от 11.08.2021 и заключения по результатам общественных обсуждений от 11.08.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории – проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Новгородская область, р-н Чудовский, г.Чудово, ул.Большевиков, д.6, (далее – Документация).
2. Опубликовать постановление и Документацию в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района
А.О. Дрюханов
яа-5
№ 1026-п